MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES - EBSERH

EDITAL Nº 34, DE 26 DE MARÇO DE 2014. CONCURSO PÚBLICO 1/2013 - EBSERH/HUB
EDITAL nº 34/2014 DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares - EBSERH, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a convocação dos aprovados no concurso público homologado pelo Edital nº 19/2014, visando ao

preenchimento de vagas na área assistencial, com lotação no Hospital Universitário de Brasília, conforme a seguir:

1 Relação de candidatos convocados, conforme ordem de classificação:

1.1 105 - Enfermeiro.
28º - CIBELE SILVA LIMA DOS SANTOS; 29º - GIZELE PEREIRA MOTA; 30º - ANDRE ALVES DE ARAUJO; 31º - MARIA

LUCIA DE AZEVEDO; 32º - DEIDIANY DE SOUSA BARROS; 33º - ERICA FARIA GONCALVES; 34º - MONIQUE DE ALENCAR

LUCENA; 35º - DNISE DE ARAUJO FREITAS; 36º - TATIANA TAMARA BAROBOSA MACIEL; 37º - ADELMAR LIMA

BATISTA FILHO; 38º - LUCIANA FARIAS DE MIRANDA; 39º - WALERIA DE MELO ESCORCIO DE BRITO; 40º - LUCIENE

LOPES BOHRER; 41º - IRAMARA KELLY PASSOS DE SOUSA; 42º - POLYANNE APARECIDA ALVES MOITA; 43º - ISSANA

SANARA LUZ ALVES CRONEMBERGER; 44º - ANA HEVILA MARINHO BEZERRA; 45º - LUIZA MOREIRA CAMPOS.

1.1.1 105 - Enfermeiro (listagem específica para pessoas com deficiência).
3º - LAZARO DIOGENES MEDEIROS SILVA DIOGENES; 4º - NUBIA MATIAS GOMES.

1.2 106 - Enfermeiro - Hemodiálise.
1º - MICHELLE CRISTINA MAGALHAES MELGACO COSTA; 2º - RENATA DE PAULA FARIA ROCHA; 3º - DIRLLEY DE

SOUSA GONCALVES SANTANA.

1.3 107 - Enfermeiro - Hemodinâmica.
1º - MARCIA TEREZA MANGGINI; 2º - MARCELO NUNES DE LIMA.

1.4 108 - Enfermeiro - Terapia Intensiva.
1º - FERNANDA ALBUQUERQUE PEREIRA; 2º - ADRIANA PAULINO DE OLIVEIRA; 3º - GABRIELLA DA SILVA GODOY; 4º -

CAMILA VIEIRA HIRATA.

1.5 110 - Enfermeiro do Trabalho.
1º - TALYTA CARVALHO DE ALMEIDA ROCHA.

1.6 201 - Técnico em Enfermagem.
50º - JULIANA DE MENEZES BEZERRA; 51º - DILVACI RIBEIRO DE SOUSA; 52º - ELIANE NUNES DE ARAUJO; 53º -

VALQUIRIA MEIRELLES DE ANDRADRADE; 54º - MARIA JOSE DA SILVA COSTA; 55º - MARIA APARECIDA DA SILVA; 56º

- ZELIA RODRIGUES BARBOSA FRANCA; 57º - MARIA DA CONCEICAO OLIVEIRA SILVA DE ANDRADE; 58º - REINALDO

ALVES DE SOUZA; 59º - ANTONIA LUIZA MOTA VIANA; 60º - RONALDO PEREIRA LIMA; 61º - ALBANO DE MOURA

REIS; 62º - LEANDRO RODRIGUES DE OLIVEIRA; 63º - WALERIA MARIA ROLIM MORIL; 64º - JANAINA DE AQUINO

SOUZA; 65º - ADELI SANTOS DA SILVA PEREIRA; 66º - LUIZA CARLA FERREIRA; 67º - WARLEY DA SILVA MARTINS; 68º -

KATIARA PEREIRA MATOS; 69º - SIMONE PEREIRA ALVES DE ALMEIDA; 70º - TATIANE BRITO DOS ANJOS; 71º - MARIA

IRENE CAMPOS OLIVEIRA; 72º - MARIA DO SOCORRO MARQUES DA FONSECA.

1.6.1 201 - Técnico em Enfermagem (listagem específica para pessoas com deficiência).
6º - JULCIMAR FRANCISCA RIBA; 7º - EDUARDO MIGUEL BORGES DA SILVA.

1.7 202 - Técnico em Enfermagem do Trabalho.
1º - CARLOS EDUARDO DE JESUS LISBOA; 2º - IRISMAR RIBEIRO ANDRADE.

2 Os candidatos relacionados neste edital deverão comparecer:

2.1 Nos dias 01 ou 02/04/2014, das 8 às 17 horas, conforme agendamento enviado por e-mail, no endereço do HUB

- Hospital Universitário de Brasília, SGAN 605, Avenida L2 Norte, Brasília/DF - prédio da Administração, para:
a) apresentação e entrega dos documentos exigidos no Anexo II do Edital regulador do Concurso, (original e cópia) -

apresentação dos documentos poderá ser efetuada por procuração; e

b) agendamento para a realização da coleta de sangue e do exame admissional.

2.2 Do dia 02 a 04/04/2014 no endereço supracitado para realização da Coleta de Sangue, conforme agendamento.

2.3 Do dia 03 ao dia 05/04/2014, no endereço supracitado, para realização do Exame Admissional, conforme

agendamento.
2.4 Do dia 03 a 05/04/2014 o candidato ou seu procurador, deverá comparecer no endereço supracitado, para

apresentação do Atestado de Saúde Ocupacional - ASO e dos documentos necessários para sua contratação,

relacionados no endereço eletrônico da EBSERH: www.ebserh.mec.gov.br.

2.5 Do dia 07 a 09/04/2014, em endereço a ser informado na entrega da documentação, às 8:00h, para escolha dos

horários de trabalho, assinatura do Contrato de Trabalho, entrega da Carteira de Trabalho e Previdência Social e

atividades de Integração.

3 O não comparecimento do candidato nas datas e horários acima definidos caracterizará sua exclusão em caráter

irrevogável e irretratável do concurso público.

4 A não apresentação de qualquer um dos documentos exigidos para a contratação implicará na sua exclusão em

caráter irrevogável e irretratável do concurso público.

5 O candidato deverá enviar seu Curriculum Vitae para drhhub@unb.br.

6 A data da contratação marcada para o dia 07/04/2014 não será prorrogada.

JOSÉ RUBENS REBELATTO
Presidente